
E-14 SUPERETTE PRENSA (15 AL 16 DE NOVIEMBRE)
CODIGO ARTICULO CAPACIDAD

201187 ACEITE  DE SOYA  NUTRIOLI  946 ML
88090 POZOLE BUSH GAL
198367 SOPA  INST. CAMARON  NISSIN  64 GRS
198370 SOPA  INST. CAMARON PICANTE  NISSIN  64 GRS
198371 SOPA  INST. POLLO  NISSIN  64 GRS
198372 SOPA  INST. MARISCOS  NISSIN  64 GRS
198381 SOPA  CAMARON HOT SAUCE LA BOTANERA  NISSIN 64 GRS
198382 SOPA  POLLO HOT SAUCE LA BOTANERA  NISSIN 64 GRS

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
63113 ARROZ  A GRANEL KG
181101 AZUCAR  ESTANDAR  ZULKA  1 KG
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
61001 HARINA DE TRIGO ELEFANTE KG
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

45013 - 45025 Pulpa Bola y Pulpa Molida 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001Kg
22214 Chuleta Ahumada de Cerdo Chimex 001/001Kg
22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg

45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg
188464 /465 / 466Papas Sabritas Sal 170 Gramos o Adobadas 170 Gramos Familiar

186660 Doritos Nacho Sabritas Tamaño Comparte
107420 Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo 001/5.25oz
99340 JUMEX BRICK JUGO DE TOMATE 1.000LTO
99386 JUMEX BRICK NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99387 JUMEX BRICK JUGO DE PIÑA 1.000LTO
99388 JUMEX BRICK JUGO DE NARANJA 1.000LTO
99389 JUMEX BRICK NECTAR MANZANA 1.000LTO
99394 JUMEX BRICK NECTAR MANGO 1.000LTO
99401 JUMEX BRICK JUGO TORONJA 1.000LTO
99404 JUMEX BRICK JUGO DE UVA 1.000LTO
99479 JUMEX BRICK NECTAR GUAYABA 1.000LTO
205680 JUMEX BRICK NECTAR COCO PIÑA 1.000LTO
205742 2 COCA COLAS DE 2.500LTOS REGULAR O LIGHT PAQ
98224 PEPSI 2.00LTOS
98225 SEVEN UP 2.00LTOS
98280 PEPSI LIGHT 2.00LTOS
98295 MANZANITA SOL 2.00LTOS
98401 MIRINDA 2.00LTOS
189424 ACAPULCOCO AGUA DE COCO 330ML
206714 ACAPULCOCO AGUA DE COCO CON ARANDANO 330ML
202507 PAPEL HIGIENICO  REGIO AIRES DE FRESCURA 300H  * 4pza
201039 DETERGENTE  FLORES P/ MIS AMORES  BOLD  850.0 - GR 850grs
147073 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 006/002LT 2lt
147081 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 006/002LT 2lt
184112 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  REYNOLDS  1.0 - PIEZA 1pza



186444 DETERGENTE LIQUIDO  LIMON  SALVO  300.0 - ML 300ml
205205 DETERGENTE LIQUIDO  POWER CLEAN  SALVO  300.0 - ML 300ml
205206 DETERGENTE LIQUIDO  ANTIBACTERIAL  SALVO  310.0 - 300ml
189701 ESCOBA ECONOMICA   TIPO CEPILLO  PEÑA  1.0 - PIEZA 1pza
189699 TRAPEADOR PABILO 350GRS PEÑA 1pza
136019 JABON  AQUA HIDRATANTE  ZEST 180grs

EL DIARIO 
22020 PAPA AMERICANA
63049 PLATANO
63257 MANZANA AMARILLA MEX
63148 TOMATE SALADETTE 
63035 LECHUGA BOLA

45013 - 45025 Pulpa Bola y Pulpa Molida 001/001kg
45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001Kg
22125 Queso Menonita Sello de Oro 001/001kg
88090 POZOLE BUSH GAL

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
201187 ACEITE  DE SOYA  NUTRIOLI  946 ML
63113 ARROZ  A GRANEL KG
96018 PURE TOMATE COMBIBLOC LA COSTEÑA 210 GRS
61001 HARINA DE TRIGO ELEFANTE KG
202507 PAPEL HIGIENICO  REGIO AIRES DE FRESCURA 300H  * 4pza
186444 DETERGENTE LIQUIDO  LIMON  SALVO  300.0 - ML 300ml
205205 DETERGENTE LIQUIDO  POWER CLEAN  SALVO  300.0 - ML 300ml
205206 DETERGENTE LIQUIDO  ANTIBACTERIAL  SALVO  310.0 - 300ml
201039 DETERGENTE  FLORES P/ MIS AMORES  BOLD  850.0 - GR 850grs
147073 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 006/002LT 2lt
147081 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 006/002LT 2lt
189701 ESCOBA ECONOMICA   TIPO CEPILLO  PEÑA  1.0 - PIEZA 1pza
136019 JABON  AQUA HIDRATANTE  ZEST 180grs
205742 2 COCA COLAS DE 2.500LTOS REGULAR O LIGHT PAQ
99340 JUMEX BRICK JUGO DE TOMATE 1.000LTO
99386 JUMEX BRICK NECTAR DURAZNO 1.000LTO
99387 JUMEX BRICK JUGO DE PIÑA 1.000LTO
99388 JUMEX BRICK JUGO DE NARANJA 1.000LTO
99389 JUMEX BRICK NECTAR MANZANA 1.000LTO
99394 JUMEX BRICK NECTAR MANGO 1.000LTO
99401 JUMEX BRICK JUGO TORONJA 1.000LTO
99404 JUMEX BRICK JUGO DE UVA 1.000LTO
99479 JUMEX BRICK NECTAR GUAYABA 1.000LTO
205680 JUMEX BRICK NECTAR COCO PIÑA 1.000LTO
98224 PEPSI 2.00LTOS
98225 SEVEN UP 2.00LTOS
98280 PEPSI LIGHT 2.00LTOS



98295 MANZANITA SOL 2.00LTOS
98401 MIRINDA 2.00LTOS

188464 /465 / 466Papas Sabritas Sal 170 Gramos o Adobadas 170 Gramos Familiar

VIGENCIA 
16 DE NOVIEMBRE 
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